                                                                                                 Załącznik Nr 1                                          

do Zarządzenia Nr.19 / 2006r.

                                                                                                    Wójta Gminy Dzierzążnia

                                                                                                     z dn. 20 grudnia  2006 r.

ZWIĘKSZENIA I ZMNIEJSZENIA WYDATKÓW

	KLASYFIKACJA
	TREŚĆ
	Zwiększenia

wg    zarządzenia    nr. 19/2006
	Zmniejszenia 

wg  zarządzenia . nr19/ 2006
	  Uwagi
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	Pomoc społeczna

Świadcz.rodz.zal.aliment oraz skł.na bezp..emeryt. i 

rent.z bezp..społ.

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników    

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składka na Fundusz Pracy.

Zakup usług pozostałych

Delegacje służbowe krajowe


	       5.269

       5.269

       5.269



	      5.269

      5.269

      2.846

     1.264

            4

        790

        365


	Zwiększenie świadczeń społecznych wg bieżących

potrzeb



















